



**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ**

**МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ,
ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭКОЛОГИИ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

от 09.01.2018
Великий Новгород

№ 1

**Об утверждении изменений
в Устав государственного областного
казенного учреждения «Региональный
центр природных ресурсов и экологии
Новгородской области»**

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области от 21.12.2017 № 466 «О министерстве природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Новгородской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемые изменения в Устав государственного областного казенного учреждения «Региональный центр природных ресурсов и экологии Новгородской области».

**Министр природных ресурсов,
лесного хозяйства и экологии
Новгородской области**

В.Е. Королёв

СОГЛАСОВАНО

Заместитель министра
инвестиционной политики
Новгородской области


Р.В. Тарусов
« 09 » 2018 г.



УТВЕРЖДЕНО

приказом министерства природных
ресурсов, лесного хозяйства и
экологии Новгородской области

от « 09 » 2018 г. № 1



ИЗМЕНЕНИЯ

в Устав государственного областного казенного учреждения «Региональный центр природных ресурсов и экологии Новгородской области»

1. Изложить пункт 1.4 в редакции:

«1.4. Учредителем Учреждения является Новгородская область.

Функции и полномочия учредителя Учреждения от имени Новгородской области осуществляет министерство природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Новгородской области (далее - Учредитель), действующее на основании Положения о министерстве природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Новгородской области, утвержденного постановлением Правительства Новгородской области от 21.12.2017 № 466.

Полномочия собственника имущества от имени Новгородской области осуществляет министерство инвестиционной политики Новгородской области.»

2. Заменить в подпункте 4.2.3, пункте 10.2 слова «департаментом имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области» на «министерством инвестиционной политики Новгородской области».

3. Заменить в пункте 5.9 слова «департамента природных ресурсов и экологии Новгородской области» на слово «Учредителя».

4. В пункте 6.3:

4.1. Заменить в третьем абзаце слова «департаментом имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области» на «министерством инвестиционной политики Новгородской области»;

4.2. Заменить в четвертом абзаце слова «департамент имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области» на «министерство инвестиционной политики Новгородской области».

5. Заменить в пункте 7.3, втором абзаце пункта 9.6 слова «департаменту имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области» на «министерству инвестиционной политики Новгородской области».

6. Заменить в пункте 8.4 слова «департамент имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области» на «министерство инвестиционной политики Новгородской области».